
Informacja o przystąpieniu do konsultacji społecznych projektu
Strategii rozwoju obszaru otoczenia CPK do roku 2044.

Pełnomocnik Rządu ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego zaprasza mieszkańców
i mieszkanki gminy Radziejowice do udziału w konsultacjach społecznych projektu
Strategii rozwoju obszaru otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego do roku
2044. Jest to dokument rządowy, którego celem jest skoordynowanie przemian
społeczno-gospodarczych i przestrzennych obszaru, który znajduje się w
bezpośrednim oddziaływaniu Centralnego Portu Komunikacyjnego. Jego
opracowanie i przyjęcie są następstwem potrzeby wdrożenia przemyślanego i
stworzonego wspólnie z samorządami planu rozwoju obszaru otaczającego
multimodalny węzeł transportowy, jakim jest CPK, tak aby w pełni wykorzystać
nowe szanse wynikające z powstania CPK, jak i rozwijać dalej istniejące już na tym
obszarze potencjały.
Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 12 maja – 16 czerwca br., do godz.
23:59.
Projekt Strategii rozwoju obszaru otoczenia CPK do roku 2044 jest udostępniony na
stronie internetowej pod adresem internetowym
https://www.cpk.pl/pl/strategia-obszaru-otoczenia-cpk oraz w wersji papierowej do
wglądu podczas dyżurów konsultacyjnych. Będziecie Państwo mogli zgłosić uwagi i
propozycje do treści dokumentu poprzez formularz internetowy, dostępny pod
adresem http://konsultacje.cpk.pl oraz podczas dyżuru świadczonego przez
pracowników Spółki Centralny Port Komunikacyjny w Państwa gminie, w dniu 14
maja 2025 r. pod adresem: Gminne Centrum Kultury „Powozownia” – Świetlica; ul.
Sienkiewicza 6; 96-325 Radziejowice.
Uwagi przekazane w innej niż wymienione wyżej formy (np. korespondencja w
postaci tekstu ciągłego, formularze przedrukowywane w prasie, formularze
wysyłane drogą pocztową lub poprzez pocztę elektroniczną) lub poza wskazanym
terminem nie będą rozpatrywane.

Dyżury konsultacyjne, odbywają się w godzinach 12:00-18:00.  W Gminie
Radziejowice Punkt Konsultacyjny będzie funkcjonował 14 maja 2025 r., w Świetlicy
 Gminnego  Centrum Kultury „Powozownia” w Radziejowicach przy  ul. Sienkiewicza
6.  Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na formę zgłaszania wniosków do
Strategii – jedynie za w wersji elektronicznej na dedykowanym formularzu
znajdującym się pod

adresem http://konsultacje.cpk.pl lub  w wersji elektronicznej na dedykowanym
formularzu podczas dyżuru świadczonego przez pracowników Spółki Centralny Port
Komunikacyjny w każdej z 18 gmin obszaru otoczenia CPK – dokładny terminarz i
miejsce pełnienia dyżurów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego obwieszczenia.

http://konsultacje.cpk.pl
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